
 
 

 
Dílčí smlouva č. 15 – dodatek č. 1 

         Stránka 1 z 2                                                                                                               

 

 

Číslo smlouvy ICRC-VFU Brno: VFU 113109/2013   Číslo smlouvy FNUSA-ICRC: Tsm/2013/097/Ja    

 

Dodatek č. 1 
k Dílčí smlouvě č. 15 Smlouvy o vědecko-výzkumné spolupráci 

 
uzavřené dne 19. 3. 2013 mezi smluvními stranami (dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno  
Fakulta veterinárního lékařství 
se sídlem Brno, Palackého tř. 1946/1, PSČ: 612 42  
jednající Prof. MVDr. Aloisem Nečasem, Ph.D., MBA, děkanem 
IČ: 62157124 
DIČ: CZ62157124 
Bankovní spojení: XXXXX  
 
(dále jen ICRC-VFU Brno) 
 
a  
 
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, 
Mezinárodní centrum klinického výzkumu 
se sídlem Pekařská 53, 656 91 Brno, 
jednající MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA, EDIC, ředitelem 
IČ 00159819 
DIČ CZ00159816 
Bankovní spojení: XXXXX 
 
(dále jen FNUSA-ICRC) 
 

I. 

V souladu s čl. XI. odst. 1 Závěrečná ustanovení se smluvní strany dohodly na tomto dodatku č. 1 k Dílčí 
smlouvě č. 15 Smlouvy o vědecko-výzkumné spolupráci ze dne 19. 3. 2013 (uzavřené dne 16. 11. 2016), kterým 
se shora označená smlouva mění takto: 
 
Čl. III. Dílčí smlouvy č. 15 se doplňuje o následující ustanovení:  
 
Náklady za období od podpisu smlouvy do 31. 12. 2016 dle přílohy č. 1 se hradí na základě faktury, která bude 
doručena FNUSA-ICRC nejpozději do 2. 1. 2017. 
Náklady za období od 1. 1. 2017 do okamžiku ukončení experimentu dle přílohy č. 2 se hradí na základě faktury, 
která bude doručena FNUSA-ICRC nejpozději do 30 dnů od ukončení experimentu. 
 
Splatnost faktur je 30 dnů od jejich doručení FNUSA-ICRC. Faktury v elektronické podobě budou zasílány na e-
mailovou adresu XXXXX.    
  

II. 

1. Ostatní ujednání Dílčí smlouvy č. 15 Smlouvy o vědecko-výzkumné spolupráci ze dne 19. 3. 2013, ve znění 
pozdějších dodatků, zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení. 



 
 

 
Dílčí smlouva č. 15 – dodatek č. 1 

         Stránka 2 z 2                                                                                                               

 

 

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti ode dne podpisu statutárními zástupci obou smluvních stran. 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy a výslovně předem identifikovaly informace ze smlouvy, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

6. FNUSA-ICRC se zavazuje provést zveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv bez zbytečného 
odkladu po jejím uzavření (včetně anonymizace údajů, které se v registru nezveřejňují). 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:  

Příloha č. 1 – náklady od podpisu smlouvy do 31. 12. 2016 
Příloha č. 2 – náklady od 1. 1. 2017 do okamžiku ukončení experimentu  
 

 

V Brně dne  25.11.2016  V Brně dne  07.12.2016 

 

Za FNUSA-ICRC   Za ICRC-VFU Brno 

 

 

---------------------------------------------------       --------------------------------------------------- 

MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC prof. MVDr. Alois Nečas, Ph.D., MBA                                 
ředitel FNUSA  děkan FVL VFU Brno   
 



Příloha č. 1 - náklady od podpisu smlouvy do 31. 12. 2016

Materiálové a mzdové náklady a režie Zdroj
Počet 

jednotek
Měrná jednotka

Cena za 

jednotku bez 

DPH (Kč)

Cena celkem bez. 

DPH (Kč)

Nákup laboratorních zvířat / prase Smlouva Tsm/2016/229/Bú 6
počet prasat 5 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Krmivo, náklady na ošetření Smlouva Tsm/2016/229/Bú 141 počet dnů 50,00 Kč 7 050,00 Kč

Ustájení zvířete Smlouva Tsm/2016/229/Bú 141 počet dnů 50,00 Kč 7 050,00 Kč

Služba (pitva /laboratorní vyšetření) Smlouva Tsm/2016/229/Bú 0
počet provedení 800,00 Kč 0,00 Kč

Histologické vyšetření Smlouva Tsm/2016/229/Bú 0
počet provedení 800,00 Kč 0,00 Kč

Likvidace zvířete Smlouva Tsm/2016/229/Bú 3
počet provedení 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Režie Smlouva Tsm/2016/229/Bú 6

jednorázově 

(shodno s počtem 

prasat) 1 500,00 Kč 9 000,00 Kč

Materiálové náklady celkem 54 600,00 Kč

Veterinární lékař/ rentgenolog (2 osoby) Smlouva Tsm/2016/229/Bú 50
počet hodin x počet 

osob 536,00 Kč 26 800,00 Kč

Veterinární technik (1 osoba) Smlouva Tsm/2016/229/Bú 30
počet hodin x počet 

osob 268,00 Kč 8 040,00 Kč

Ošetřovatel (1 osoba) Smlouva Tsm/2016/229/Bú 59
počet hodin x počet 

osob 268,00 Kč 15 812,00 Kč

Mzdové náklady celkem 50 652,00 Kč

Celkem bez DPH                                                                           105 252,00 Kč

Celkem vč. DPH                                                                           127 354,92 Kč

Hradí FNUSA-ICRC 



Příloha č. 2 - náklady od 1. 1. 2017 do okamžiku ukončení experimentu

Materiálové a mzdové náklady a režie Zdroj
Počet 

jednotek
Měrná jednotka

Cena za 

jednotku bez 

DPH (Kč)

Cena celkem bez. 

DPH (Kč)

Nákup laboratorních zvířat / prase Smlouva Tsm/2016/229/Bú 0
počet prasat 5 000,00 Kč 0,00 Kč

Krmivo, náklady na ošetření Smlouva Tsm/2016/229/Bú 90 počet dnů 50,00 Kč 4 500,00 Kč

Ustájení zvířete Smlouva Tsm/2016/229/Bú 90 počet dnů 50,00 Kč 4 500,00 Kč

Služba (pitva /laboratorní vyšetření) Smlouva Tsm/2016/229/Bú 3
počet provedení 800,00 Kč 2 400,00 Kč

Histologické vyšetření Smlouva Tsm/2016/229/Bú 3
počet provedení 800,00 Kč 2 400,00 Kč

Likvidace zvířete Smlouva Tsm/2016/229/Bú 3
počet provedení 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Režie Smlouva Tsm/2016/229/Bú 0

jednorázově 

(shodno s počtem 

prasat) 1 500,00 Kč 0,00 Kč

Materiálové náklady celkem 15 300,00 Kč

Veterinární lékař/ rentgenolog (2 osoby) Smlouva Tsm/2016/229/Bú 0
počet hodin x počet 

osob 536,00 Kč 0,00 Kč

Veterinární technik (1 osoba) Smlouva Tsm/2016/229/Bú 0
počet hodin x počet 

osob 268,00 Kč 0,00 Kč

Ošetřovatel (1 osoba) Smlouva Tsm/2016/229/Bú 46
počet hodin x počet 

osob 268,00 Kč 12 328,00 Kč

Mzdové náklady celkem 12 328,00 Kč

Celkem bez DPH                                                                           27 628,00 Kč

Celkem vč. DPH                                                                           33 429,88 Kč

Hradí FNUSA-ICRC 


